
Zarządzenie nr 72/7/2015

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 24 lipca 2015 r.

w sprawie powołania Koordynatora Gminnego ds. obsługi informatycznej

Na  podstawie  art.  30  ust.  1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie
gminnym (Dz.  U.  z  2013  r.,  poz.  594  z  późn.  zm.)  oraz  §  22  ust.  1  Regulaminu
Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  stanowiącego  załącznik  do  zarządzenia  nr
100/2011  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia  24  lutego  2011  r.  w  sprawie  nadania
Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Lublin z późn. zm., w związku z art. 18
ust. 2 ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o referendum ogólnokrajowym (Dz. U. z 2015 r.,
poz. 318),  postanowieniem Prezydenta Rzeczypospolitej  Polskiej  z dnia 17 czerwca
2015  r.  o  zarządzeniu  ogólnokrajowego  referendum  (Dz.  U.  z  2015  r.,  poz.  852) 
zarządzam, co następuje:

§ 1

1. W  celu  prawidłowego  wykonywania  zadań  w  zakresie  zapewnienia  obsługi 
informatycznej  w ogólnokrajowym  referendum  zarządzonym  postanowieniem 
Prezydenta  Rzeczypospolitej  Polskiej  na  dzień  6  września  2015  r.,  powołuję 
Koordynatora  Gminnego  ds.  obsługi  informatycznej  w  osobie  Pani  Anny 
Piaseckiej  –  pracownika  Wydziału  Informatyki  i Telekomunikacji  Urzędu Miasta 
Lublin.

2. Koordynator  Gminny  ds.  obsługi  informatycznej  odpowiedzialny  jest 
w szczególności  za  szkolenie  i  wsparcie  techniczne  operatorów  obsługi 
informatycznej  obwodowych  komisji  do  spraw  referendum  oraz  wsparcie 
techniczne Pełnomocnika Prezydenta Miasta Lublin do spraw wyborów.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierzam Pełnomocnikowi Prezydenta Miasta Lublin do
spraw wyborów.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Lublin

(-) Krzysztof Żuk 

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu, intranet.

Numer dokumentu Mdok: 469071/07/2015 Strona 1 z 1


